



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor kontroly a komunikace**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-330874/2023

Vyřizuje linka: 514

V Praze dne: 2.8.2023

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**


Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 1. 8. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„Vážení, dovoluji si Vás požádat o následující informace:*

*1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023*

*2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ*

*3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)*

*Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu: *

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky prostřednictvím Vaší e-mailové adresy formou textu tohoto přípisu.

**K otázce č. 1**

Ve vymezeném období došlo ze strany povinného subjektu k odmítnutí 24 žádostí dle InfZ. V 8 případech byla žádost odmítnuta v celém svém rozsahu. Ve zbývajících 16 případech došlo k částečným odmítnutím.

**K otázkám č. 2 a č. 3**

Ve vymezeném období nedošlo ze strany povinného subjektu k odmítnutí žádosti s odkazem na § 11a InfZ.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Mgr. Tomáš Kosmel  
vedoucí odboru kontroly a komunikace

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093

fax: +420

<http://www.praha10.cz>

e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)